
Z dnia 2009-02-26
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 26.02.2009 r. w sprawie:

9606/09/V/P - akceptacji wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 206.000
EURO na druk i kolportaż tygodnika „Ratusz” w latach 2009 - 2010
9607/09/V/U - udzielenia zamówienie publiczne, do kwoty 14 000 EUR, na zakup
elementów wystroju stoiska Gdyni podczas targów ITB w Berlinie

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Mariusz Szpaczyński
Wprowadził informację: Sybilla Stolarczyk
Data udostępnienia informacji: 19.03.2009
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/2009,437/z-dnia-2009-02-26,390610


	Z dnia 2009-02-26
	Rejestr zmian


